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Hej 

Nu börjar även denna sommar lida mot sitt slut och enligt SMHI är det höst i Ramsdal även 

om vi haft några varma veckor i september. Ett hösttecken är att det inte är så många gånger 

kvar som vi spelar boule och att Canastaspelet börjar redan 1 oktober i Tomtkontoret. 

Hur har då sommaren varit. Försommaren var lite kall och simskolebarnen fick simma i 15-16 

gradigt vatten, veckorna efter midsommar. Men de var tuffa och andra veckan deltog 27 

elever som lärde sig simma och tog märken. 

För övrigt upplevde jag att det var en bra badsommar med mycket folk, framförallt i 

Sandfjärden och överlag mycket folk i området. Algblomningen påverkade Gropviken någon 

vecka och lite i Sandfjärden, dock inte samtidigt. 

Som vanligt har det varit mycket aktiviteter i Ramsdal under sommaren. Och det roliga är att 

ungdomar tar egna initiativ som t.ex barndans av en ung tjej, seglarskola i jolleviken som två 

tonårstjejer genomförde. Jag hade själv med två barnbarn under två blåsiga dagar. Mycket 

proffsigt genomfört. Ungdomskvällar i Sandfjärden som ungdomar från kiosken genomförde. 

Föreningen sponsrade med korv och bröd. 

Vi genomförde som vanligt en midsommarfest, som var mycket välbesökt. Även en 

Ramsdalsdag med många loppisstånd och olika aktiviteter under dagen, som avslutades med 

musik i Gropviken på kvällen. 

Totalt har 21 ungdomar varit engagerade på olika aktiviteter och några av dem i flera 

aktiviteter. 

Kiosken i Sandfjärden har även i år drivits av ungdomar och är mycket uppskattad av de 

badande. I år har ek. föreningen underlättat för dem genom att tillhandahålla ett 

bassortiment som de kan avräkna emot. Föreningen tar inte ut någon vinst utan förmedlar 

varorna för att underlätta. 

Av någon anledning??? Har en person anmält kioskverksamheten till kommunens miljö och 

hälsa. Eftersom det var en anmälan måste de åka ut och kontrollera. Vi fick positiva signaler 

från de som var ute och ungdomarna svarade på deras frågor på ett bra sätt. Vi har ännu inte 

fått någon rapport från kommunen. Vår ambition är självklart att vi skall bedriva 

kioskverksamheten enligt de krav som ställs på oss. 

Som Ni kanske vet så har det bildats en båtklubb i Ramsdal. De har för övrigt en 

medlemsträff söndagen den 5 oktober kl. 10.00 på Tomtkontoret. Alla intresserade är 

välkomna. 



En första åtgärd båtklubben genomförde var att organisera bevakning i hamnarna genom att 

varje brygga tog ansvar för en vecka. Detta har anammats bra av de olika bryggorna. Vi kan 

också konstatera att vi klarat oss från båtstölder i år i motsats till en del närliggande 

områden som drabbats av stölder. Själv har jag bevakat 3 nätter, tillsammans med min fru, 

och det har varit ganska trevligt att åka runt på natten och sett alla djur som varit i farten. 

Ni kanske har observerat att det ofta står hemtjänstbilar utanför Tomtkontoret. Ofta är det 3 

hemtjänstbilar som dagligen är ute och hjälper boende i vårt område och i Djursunda. De 

använder Tomtkontoret på sina raster. Vi tar inget betalt utan de bidrar med toapapper 

m.m. och de tar med sig förpackningar matrester och de skall diska upp efter sig och inte 

ställa i diskmaskinen. Hemtjänstansvarige är oerhört tacksam för vår generositet och 

informerar högre upp i organisationen och politiker om detta. Vår ingång är att det kan vara 

viktigt för våra medlemmar att det finns hemtjänstpersonal som gärna åker till Ramsdal och 

arbetar. 

Ni vet väl att när det gäller Tomtkontoret så kan medlemmar hyra lokalen för 0 kr. Kolla på 

hemsidan där framgår hur. 

Under hösten skall vi få till på hemsidan där vi kan följa produktionen på vår solcellspark. Vi 

blev först lovade från solcellsparksleverantören att de skulle fixas via någon form av app så 

alla kunde följa produktionen. Så blev det dock inte utan nu kommer vi manuellt lägga in 

produktionen månadsvis. 

Vår hemsida ramsdal.se är mycket välbesökt. Men vi kan också konstatera att när vi lägger ut 

info på Facebook så är det enormt många som läser informationen. Så intresset för Ramsdal 

är stort. 

Och till sist vill jag önska alla en trevlig höst och det finns säkert trattkantareller kvar i skogen 

som inte vildsvinen har hittat. 

Om Ni har synpunkter eller idéer så dra Er inte för att kontakta någon i styrelsen. Adresserna 

finns på hemsidan och på anslagstavlorna. Även Vägföreningens styrelse är tacksamma för 

synpunkter. 

 

Roy Olausson 

roy.olausson48@gmail.com  
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